
r=m r—i r==

Město Ústí nad Orlicí

VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022-2026

SOUHLAS S ČLENSTVÍM

VE VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA

Souhlas se členstvím ve Finančním výboru l v~~Tímmbom *), který je zřízen
Zastupitelstvem města Ústí nad Orlicí podle zákona o obcích.

V Ústinad OrlicIdn, It

jméno, ,říjmeM: /%Ae(

Datum naro,ení,

podpis

Adresatrvalého bydliště:

TelefonnIkontakt:
E-mail:

*) nehodIcí škrtněte



" ""'Ň r 'Ý l "
\"

Město Ústí nad Orlicí

VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022-2026

SOUHLAS S ČLENSTVÍM

VE VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA

Souhlas se členstvím ve Finančním výboru l ~cť~~Tmýbe~), který je zřízen
Zastupitelstvem města Ústi nad Orlici podle zákona o obcích.

V Ústi nad Orlicí dn, ,4/s:n 1o'=__

podpis
Jméno, příjmeM: /?AřOň"
Datum narozeni,

Adresatrvalého bydl'ště,
lTelefonní kontakt,

E-mail:

*) nehodici škrtněte



I
Í" "íl' Ĺ

"' " " == ' 'í'"
.. .
. ~

Město Ústi nad Orlicí

VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022-2026

SOUHLAS S ČLENSTVÍM

VE VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA

Souhlas se členstvím ve Finančním výboru l v Kontrdn~ýb€~ *), který je zřízen
Zastupitelstvem města Ústí nad Orlici podle zákona o obcích.

V Ústí nad Orlicí dne

l podpis
jméno, příjmeM: VO J TÚM jRkUBEC

Datum narození'

Adresa trvalého bydliště:

Telefonní kontakt:

E-mail:

*) nehodIcI škrtněte



Město Ústí nad Orlicí

VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022-2026

SOUHLAS S ČLENSTVÍM

VE VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA

Souhlas se členstvím ve Finančním výboru l ~cmT~lrmý~ *), který je zřízen
Zastupitelstvem města Ústí nad Orlicí podle zákona o obcích.

V Ústi nad Orlicí dne: 30.11.2022

podpis

jméno, přÍjmeni: DaliborAdam

Datum narození:

Adresa trvalého bydl'ště:

Telefonní kontakt:

E-mail:

*) nehodÍcÍ škrtněte



cm ': l'

Město Ústí nad Or|jcí

VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022-2026

SOUHLAS S ČLENSTVÍM

VE VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA

Souhlas se členstvím ve Finančním výboru l v K~~~fýb~ *), který je zřízen
Zastupitelstvem města Ústí nad OrlicI podle zákona o obcích.

V Ústí nad Orhcídne 27.11.2022

podpis

jméno, přIjmeni:

Datu m narození:

Adresa trvalého bydliště:

Telefonní kontakt:

E-mail:

*) nehodící škrtněte

Hana Lavičková



" m r- -1
': r':t t;"'--U~,'v

Město Ústí nad Orlicí

VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022-2026

SOUHLAS S ČLENSTVÍM

VE VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA

Souhlas se členstvím ve Finančním výboru l '","boru *.), který je zřízen
Zastupitelstvem města Ústí nad Orlicí podle zákona o obcích.

V Ústí nad Orlici dne 26.11.2022

Jméno, příjmení: Mgr. Pavel Maixner

Datum narození:

Adresa trvalého bydliště:

Telefonní kontakt:
%

E-mail:

*) nehodící škrtněte


